PROGRAMA 3 OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

SUBPROGRAMA 301 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
MES QUE INFORMA ABRIL

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.

INFORME DE AVANCE FISICO-FINANCIERO, EJERCICIO FISCAL 2024,
OBRAS POR ADMINISTRAGION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

IDICO MUNIGIPAL

PROYECTO COMPRO DEVENGADO PAGADO AVANCE
No.OBRA | No. | NOMBRE LOCALIDAD COORDENADAS | METIDO | MENSUAL |ACUMULADO| MENSUAL |ACUMULADO| FIN | Fis MOD
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 21.512; 1451825 A . idn di
301001 |75, REGAUDAGION MUNIGIPIO 221~ SEFIN 551 - PARTIGIPACIONES Santa Mariadela Paz | 2 ATZRIRRUEIR2 | gonsiotsn|  s43sse23| 520501580  §43.45628|  $205,015.00] 100% | 2% | Administeacion direets
.A - {‘) “\DOS(: fyj $205,015,80 $43,456.23 $205,015.80 §43,456,23 $205,015,80
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MUNICIPIO DE SANTA MARTA DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

DRATOS DE LA OBKA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: GASTOS ADMINISTRATIVOS DE QRRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1l REQAL'DAC‘!ﬁN MUNICIPIO 221 - SEFIN 56] - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 1-GA ATIVOS DE OBRAS Y VICIOS PUBLI
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DELA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ HENEFICIARIO FORMA DEVE/ | C.BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
TRANS PAGO
8250-561-301001-510-2611-1 PO05 12 $4,454.00 RECEPCION DE CFDI. GD Compra | 328 Factura: VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECV Pactura VARIAS 15ma724
LARIOS SA DE CV
8270-561-301001-510.2611-1 Con4st $4,454,00] PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DE CV Transferencia 1252363312 | TRANSFERENCI/ Pago s 15/04/24
LARIOS SA DECV, Enlin}w‘ 129 S E— S -y} | ] Povedwee |
8250-111-301001-510-2911-1 POD532 §120,60 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 342 Fuctura: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pacturo A2191 1804124
ARANZAZU
B270-111-301001-510-2911-1 COU465 $120.60 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL Transferencla 1212902252 | TRANSFERENCI# Pago a 15/04724
COTIDIANQ DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 343 Proveedores
8250-111-301001-510-2911-1 PO0O574 $739.72 RECEPCION DE CFRL GD Compra : 354 Fuctura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ 16/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZL! Pactwa VARIAS 16/04/24
ARANZAZU
§270-111-301001-510-2911-1 CO0483 $739.72 PAGO DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL Transferencia 0654456778 | TRANSFERENCI/ Pago & 2304724
COTIDIANO DEL DPTO DE OBRAS ¥ SERVICIOS PUBLICO. GP RAMON Proveedores
QUEZ ARANZAZU, Fulio Pago: 355
R250-561-301001-510-2611-1 POOG3T $3,472,60 RECEPCION DE CFDL. GD Compra | 369 Factura; VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS $A DECY Pacnun VARIAS N4
LARTOS §A DE CV
8270-561-301001-510-2611-1 00518 $3,472.60 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SADE |  01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DE CV Translerencin 0415134419 | TRANSPERENCH " Pago uﬁ 01104724
CV, Folio Pugo: 370 tovecdured
8250-561-301001-510-1131-1 POGG3H $11,599.27 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/0472024 'Encum;'nm NOMINA 12/04/24
pente sia
Devengado
8250-561-301001-510-1592-1 POIG34 $4,443.76 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 102 12/04/2024 Pl?ncumtt;:tn NOMINA 12/n4/24
nenle Gasio
Devengudo
8250-561-301001-510-1311-1 POO634 $500.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio; 102 12/04/2024 PI:ncumé:m NUMINA 12114724
enle Gaslo
Devengilo
8270-561-301001-510-1131-1 o319 $11,599.27 PAGO QUINCENAL. GP Polio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL [ Transferencia 0415124419 | TRANSFERENCIZ : Pago & 12/04/24
roveedores
8270-561-301001-510-1592-1 C00519 $4,443.76 PAGO QUINCENAL. GF Folio; 98 12/0472024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transfetencia 0415133419 | TRANSPERENC) . Pago 4: 12/04024
roveedores
$270-561-301001-510-1311-1 COO519 §500.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: Y8 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencla 0415134419 | TRANSFERENCIZ Pago a 12/n4124
Proveedores
§250-561-301001-510-1131-1 P00637 $13,182.22 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 29/0472024 Pﬂucumému NOMINA 20014424
ente Gastin




CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEFTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ | C,BANCO FOLIO TIPOPAGO | DEVEFAGO
TRANS PAGO
8250-561-301001-510-1592-1 POUGIT §4,443.76 PAGO QUINCENAL, GD Folio; 103 29/04/2024 F]i:eungnln NOMINA 2004124
nle Gislo
Devengudo
8250-561-301001-510-1341-1 PO0637 $500.00 PAGO QUINCENAL., GD Folio: 103 29/04/2024 3 anmmé;m NOMINA 20404724
ente Gaslo
Devengady
8270-561-301001-510-1131-1 C00520 $13,182.22 PAGO QUINCENAL. GP Folio; 95 I0/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia G415134418 | TRANSFERENCH Pr:aguda /04124
vecdored
8270-561-301001-510-1592-1 | C00320 $4,443.76 PAGO QUINCENAL. GF Folio: 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencla 0415124419 | TRANSFERENCIZ ) Pagnd: 3010424
rovegdores
8270-561-301001-510-1311-1 CO0520 $500.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: yv 30/04/2024 | TRANSFEREN¢ | PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencin 0415134419 | TRANSFERENCI " Pagn d: 30/4/24
roveedores
8270-111-301001-510-2911-1 CN0526 -$120.60 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencia 1212902282 | TRANSFERENCI Pago 15/04724
: COTIDTANO DEL PMO. Cancelacién GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folip Proveedores
Pago; 343
§250-111-301001-510-2911-1 PO0643 -§120.60 | RECEPCION DE CFDI Cancelacién GD Compra : 342 Fuctura: A-2191, 3 RAMON 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factu A2191 15/04124
MARQUEZ ARANZAZU
8250-111-301001-510-2911-1 POOGH4 §120.90 | RECEPCION DE CFDI GD Compra : 373 Facturn: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/D472024 RAMGN MARQUEZ ARANZAZL Pactura A-2191 15104/24
= ARANZAZU
8270-111-301001-510-2911-1 00527 $120,90 PAGO DE HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU! Tiunsferencin 1212902252 | TRANSFERENCIZ Paguu 13/0424
COTIDIANO PARA MMTTOS DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZLU, Praveedores
Folio Pago: 374 i S S . e R
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE §761,962.20
COMPROMETIDO VIGENTE §205,013.90
DEVENGADO $43456.23 $205.015.50 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $43,456,23 $205,015.91
§5,080.06 111 RECAUDACION MUNICIFIO
POR PAGAR $0.00 _____$193,935.84 561 PARTICIFACIONES
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
INFORME DE AVANCE FISICO-FINANCIERQ, EJERCICIO FISCAL 2024,

OBRAS POR ADMINISTRAGION/OBRAS POR CONTRATO/ACGIONES

PROGRAMA 3 OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUBPROGRAMA 304 SERVICIOS PUBLICOS
MES QUE INFORMA ABRIL

PROYECTO COMPRO DEVENGADO PAGADO AVANCE
No.OBRA | No. | NOMBRE LOGALIDAD COORDENADAS | METIDO [ yENSUAL [ACUMULADO| MENSUAL |ACUMULADO| FIN | Fis MOD
AQUAFOTABLE 21.526739342696636
304001 | 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 112 - RECAUDACION SISTEMA DEAGUA | Santa Marfa de la Paz i 12570769 $63,202.47  $21,760.14|  $63,202.47|  $21,780.14]  $63,202.47| 100% | 25% | Administracién disecta
POTABLE ,221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES *123.41266
ORENAJE Y ALGANTARILLADD 21,51392355213358 - y
304002411, REGAUDAGION MUNICIFIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPAGIONES Santa Mariadela Paz | S0 o a7 | $10107242|  §39.7855.92)  S101,07242)  §39,755.92  $101,07242| 100% | 2% | Administacién directn
El Laurel,El Picacho
(Hidalgo),E! Sato,El
_Zapotito, Hacienda Vieja,Las | S I E— o S RS . S S| S|
ALUMBRADO PUBLICO Tablas,Los Horcones,Los 21.511204397284917 \ '
304003 111 - HECAUDACIGN MUNICIPIO 221 - S8EFIN 561 - PARTICIPACIONES TﬁQDE {MGSH de los -103.40752601623537 $101'315.52 332,358.52 $101,315.52 5321358.62 3101,315.52 100% 0% Admindstracin directa
Trigos),Masa Grande,San
Miguel Tepetitlian,Santa Marla
do la Paz
El Picacho (Hidalgo),El
LIMPIA, RECULEOOIGN, TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE Soto.El Zapmlto,Masa 21.542631457806382
304004 | RESIDUOS Grande,San Miguel ! $135424,97)  $28.98400]  $13542487]  $28.904.00(  $135424.97] 100% | 20% | Administracion disecta

111 - RECAUDAGION MUNIGIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPAGIONES | Tepetitidn,Santa Maria de fa | ~109-37116526188341
Paz

Los Trigos (Mesa de los
PANTEONES Trigos),Mesa Grande,8an | 21,55695888066474

30400 111 - REGAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTIGIPAGIONES | Migual Tapelifén,Sants Maria | -105 45484295 763551 §59760.00  $14940.00)  $59,76000]  $14.940.00|  85,760.00( 100% | 25% | Administracién directa
do la Paz
FASTRO 21.506092604504445 e
304007 | R AUDAGION MUNIGIPIO 221 - SEFIN 551 - PARTICIPAGIONES SantaMariadela Paz | SL0CIOR0ERANAE | saveares|  sa121952|  sevestss|  sei21982  s97.041.88) 100% | 259 | Administmcion directa
CALLES ! 21.51040339038342 i e
304008 37 RECAUDAGION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES Santa MariadelaPaz | §ioi0 003000002 | sesmatizl 81836700  seeadtdz|  s18367.80|  sess4ttz| 10w | 21% | Admimstracion direct
PARQUES Y JARDINES 21.51207355412769 ) setrazifn di
304008 1444 . RECAUDAGION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES Santfa Mar.lﬂi\i‘da‘_I? Paz -103.4070110321045 $81,365.86 $20,973.59 $81,365.86 $20,973.59 $81,365.86( 100% | 24% | Administracitn directa

$707,014.24 $198,369.60 $707,014.24 §198,369.69 $707,014.24}, "
S
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA QHRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: SERVICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: L11: RECAUDACION MUNICIPIO 112 - RECAUDACION SISTEMA DE AGUA POTABLE 221 - SEFIN 561 . PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304001 - AGUA POTABLE
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION OBRA
CLAVE PRUSUFUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEFTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ C. BANCO FOLID TIPO PAGO DEVEFAGO
TRANS PAGO
8250-561-304001-510-2611-1 POOS 12 §$710.706 RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 328 Factura; VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECY Pactun VARIAS 15/04/24
LARIOS 54 DECV
8270-561-304001-510-2611-1 cnn4s1 $710.70 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( OASOLINBRA LARIOS SADECY | Tuwnfewneia | 1252365312 |TRANSFERENCE|  Paguw | 15424
LARIOS SA DE CV, Folio Pagor 329 o 3 — R Provecdores
8250-112-304001-510-2411-1 P00526 $380.02 RECEPCION DE CFDIL GD Compra : 338 Factura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL EDUARDO CBRYANTES Factura VARIAS 0304724
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ LAZQUEZ
3270-112-304001-510-2411-1 Cuod61 $380.02 | PAGO DE DIVERSOS MATERIALES FARA MANTENIMIENTOS DEL PMO, GP | 03/04/2024 |TRANSFEREN( ~ DANIEL EDUARDO CERVANTES Tramferencls 1212902252 | TRANSFERENCI Fago a /04124
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Pago: 339 VBLAZQUEZ Proveedores
8250-111-304001-510-2911-1 PO0532 $238,00{ RECEPCION DE CFDL GD Compra : 342 Fucturi: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactura A9l 15/04/24
ARANZAZL
§270-111-304001-510-2911-1 CO0465 $238.00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL Translerencia 121200252 | TRANSFERBNCI Pago a 15/04/24
COTIDIANO DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 343 Proveedores
8250-111-304001-510-2911-1 PO0544 $230,82 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 346 Factuta: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  08/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factun VARIAS 08/04/24
ARANZAZU
8270-111-304001-510-2911-1 00473 $230.82 [ PAGO DE MATERIAL Y HERRAMIENTAS DE USO COTIDIANQ DE OBRAS 09/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transfrensia 654456774 | TRANSPERENC)Z Fugo o 0904124
PUBLICAS, GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Foliv Payo: 347 Proveedores
8250-111-304001-510-2911-1 PO0553 $4,104,00] RECEPCION DE CFDI. GD Compra ; 348 Factura: A-123, 289 DANIEL CARLOS 16/04/2024 DANIEL CARLOS FLORES Factur A123 1604724
FLORES
8270-1 11-304001-510-291 1-1 C00476 $4,104.00| PAGO DEMATERIALES (MANGUERA, COPLES, ABRAZADERAS) PARA 17/04/2024 | TRANSFEREN( DANTEL CARLOS FLORES Transferencin 0854456778 | TRANSFRRENCI/ Pigo s 1724
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE MESA GRANDE. GGP DANIEL Pruvealores
CARLOS FLORES, Folio Pago: 349
8250-111-304001-510-2911-1 PODSES $5,684,00] RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 352 Factura: 442, 31 GRUPO FERRETERO 18/04/2024 GRUPG PERRETERG) OCAL DE MEXICO 5 Pacturn ) 18204724
OCAL DE MEXICO § DERL DECV DERLDECV
8270-111-304001-510-2911-1 COn481 $5,684.00 PAGO DE VALVULAS PARA MANTENIMIENTO DEL DPTO DE AGUA 18/04/2024 | TRANSFEREN(| GRUPO FERRETERQ OCAL DEMEXICO S | Truasfesencla 0634436778 | TRANSFERENCI Pago 4 18/04/124
POTABLE, GP GRUPO FERRETERO QCAL DE MEXICO § DE RL DE CV, Folin DERL DE CV Froveedores
Paga; 353 —
8250-111-304001-510-2911-1 PO0574 §16.65 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 354 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ 16/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pacturs VARIAS 16/04/24
ARANZAZU
8270-111-304001-510-2911-1 Cou483 $16.65 PAGO DE MATERTALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL Transferencia (654456778 | TRANSFERENCH Pagon 2314124
COTIDIANOD DEL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICO. GP RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Fuliv Pugo: 355
8250-561-304001-510-2611-1 PONGIT $1.852.95 10445004 GACOLINERA T ADIoC oA BE P 5 CARE
e — = == i : S e ——
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CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ HENEFICIARIO FORMA DEVE/ | C. BANCO FOLIO TIPOPAGO | DEVEFAGO
TRANS PAGC
8270-561-304001-510-2611-1 Q00518 £1,852.95 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESTDENCTA. GP GASOLINERA LARIOS SA DE | 01/0472024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS $A DECY Translerencia 0413134419 | TRANSFERENCIZ . Pago 014/
CV, Folio Pago: 370 roveedores
R250-561-304001-510-1131-1 PO0GI4 £3,735.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/04/2024 Ducumentn NOMINA 104724
Fuente Gaste
Davtngndau
R270-561-304001-510-1131.1 00519 $3,733.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transfixencin 0415134419 | TRANSFERENCI/ Pago & 12704724
Proveedones
8250-561-304001-510-1131-1 PONGIT $3,735.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 20/04/2024 Documento NOMINA 20424
Fuente Gusto
Devengadn
R270-561-304001-510-1131-1 00520 $3,733.00 PAGO QUINCENAL. GF Folio: 99 3042024 | TRANSFEREN(] PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Trunsferencla 0415114419 | TRANSFERENCE Pago J0r04/24
Proveedomes
8270-111-304001-510-2511-1 00521 $1,073.00 RECUPERACION DE FONDO REVOLVENTE 16/04/2024 2820 CHRISTIAN LOPEZ PINEDA 0654436778 16104724
8250-111-304001-510-2911-1 o521 $1,073.00 RECUPERACION DE FONDO REVOLVENTE 16/04/2024 1604424
H270-111-304001-510-2911-1 CuU526 -$238.00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSPEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL Transferencin 1212902252 | TRANSFERENCI¢ Pago & 15/04724
COTIDIAND DEL PMO. Cancelacién GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Proveedores
Pago: 343
8250-111-304001-510-2811-1 PO0G643 -$238.00 | RECEPCION DE CFDI. Cancelacién GD Compra : 342 Factora: A-2191, 3 RAMON 15/0442024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Facmus A2191 13004724
MARQUEZ ARANZAZU
§250-111-304001-510-2911-1 P06 $238.00| RECEPCION DE CFDI GD Compra : 373 Factura: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pacturs A219) 1510424
ARANTZATLL —— e —— e s ————— i e re——— M. A,
§270-111-304001-510-2911-1 00327 $238,00 PAGO DE HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Framiferencia 1212902252 | TRANSFERENCL Pago o 1304124
COTIDIANG PARA MMTTOS DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Proveedores
Folio Pago: 374
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $251,500,00
COMPROMETIDO VIGENTE $63,292,47
SEYENGADD 32136014 30534 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $21,760.14 563,292.47
§16,789.10 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR $0.00 §6,035.02 112 RECAUDACION SISTEMA DE AGUA POTABLE
840,468.35 561 PARTICIPACIONES

27 jun, 2024 13:59




MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

LATOS DE LA O8KA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: SERYICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PAR’ ACIONES
PROYECTO/OBRA: 304002 - DRENAJE Y ALCANTARILLADO
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DELA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUR/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ C. BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
TRANS PAGO
§250-561-304002-510-2611-1 PODS 12 $15,580.00{ RECEPCION DE CFDI, GD Compra ! 328 Factura: VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DE CV Pacmrs VARIAS 15704124
LARJOS 5A DECV
8270-561-304002-510-2611-1 0451 $15,580.00| PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFERENC GASOLINERALARIOS SADECY | Trasforenvin | 1252365312 |TRANSFERENCI|  Pagow | Is0d4 |
LARIOS SADECV, BatinPagasd29 | | | —— Proveedares
8250-111-304002-510-2591-1 C00456 §6,786.00 | PAGO DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA MMTTO DEL PMO. GP Directo 333 08/04/2024 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE [ Transferencia UG5896¥402 | TRANSFERENCI Fago s 08104124
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN, Pago: 334 ZAPOPAN Provecdures
8270-111-304002-510-2541-1 Cu0456 §6,786,00 | PAGO DE HIPOCLORITO DE 80DIO PARA MMTTO DEL PMO, GP Directo 333 08/04/2024 | TRANSFEREN(| COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE | Transferencls 658968402 | TRANSFERENCI/ Pagoa ORnarz4
COMERCIALTZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN, Pago; 334 OPAN Frwseidares
8250-111-304002-510-2911-1 POOS44 $670.00 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 346 Factora; VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  08/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pacturn VARIAS uBI4724
ARANZAZU
8270-111-304002-510-2911-1 CO0473 §670.00| PAGO DE MATERTAL Y HERRAMIENTAS DE USO COTIDIANO DE OBRAS 09/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transfereneln 0654456778 | TRANSFERENCT/ Pagna 064124
PUBLICAS, GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 347 Praveedores
§250-111-304002-510-2911-1 PO05T7 $779.92 | RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 357 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ | 29/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU! Factuw VARIAS /04124
ARANZAZU
8270-111-304002-510-2911-1 00486 §779.92 PAGO DE REFACCIONES, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE USO 30/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Translerencia 0654456778 | TRANSFERENCIZ Pagoa /04124
COTIDIANO PARA EL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PU, GP RAMON Provdaaoes
MARQUEZ ARANZAZU, Falio Pago: 358
B250-561-304002-510-2611-1 POOG3T $1,000,00 RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 36Y Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 CASOLINERALARICSSADECV. |  Paowm | ) wamas | | o L
LARTOS 54 DE CV
§270-561-304002-510-2611-1 o018 $1,000.00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SADE | 01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECV Townsfercocia 0415134419 | TRANSFERENCI/ k Pusud: o1/0diz4
CV, Folio Pago: 370 ookl
8250-561-304002-510-1131-1 PO0634 $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 102 12/04/2024 mboenmee::n NOMINA 120424
enle lo
Devengadu
8270-561-304002-510-1131-1 00519 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencin 0415124419 | TRANSFERENCI/ : Pago o 1204124
roveedores
B250.561-304002-510- 113 11— E3T $7.470.00 PACGO QUINCENAL. GD Tollo: 103 20/0412024 Dncumento NOMINA 20/04/24
Fuenle Gaslo
Devengado
8270-561-304002-510-1131-1 00520 $7.470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio; 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCI/ - Pagoa 3004724
roveedores

27 jun. 202413:5¢ — - — = = = =




CORRIDA FINANCTERA

OBSERVACIONES

MENSUAL ACUMULADO

PRESUPUESTO VIGENTE $317,500.00
COMPROMETIDO VIGENTE $101,072.42
DEVENGADO $39,755.92 §101,072.42

PAGADO $39,755.92 $101,072.42

POR PAGAR $0.00

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

o $22,286.42
e $78,776.00

111 RECAUDACION MUNICIPIO
561 PARTICIPACIOWES

27 jun, 2024 13:59




MUNICIPIO DE SANTA MARfA DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA OBRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: RY PUBLI
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304003 - ALUMBRADO PUBLICO
UBICACION DE LA OBRA: EL LAUREL,EL PICACHO (HIDALGO),EL SOTO EL ZAPOTITO,HACTENDA VIEJA LAS TABLAS,LOS HORCONES,LOS TRIGOS (MBS A DE LOS TRIGOS) MESA GRANDE SAN
MIGUEL TEPETITLAN SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION ACCION
CLAYE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FRCHA CHRQUR/ HENFEFICIARIO FORMA DEVE/ C. BANCO FOLIO TIPO PAGO DEYE/FAGO
TRANS PAGO
B250-561-304003-510-2611-1 PODS 12 $500.00]  RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 328 Factura: VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASULINERA LARIOS §A DECV Pactra VARIAS 1504124
LARIOS SA DECV
R270-561-304003-510-2611-1 Chndst $500.00 ) PAGO DE COMBUSTIRLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, GF GASOLINERA | 15/04/2024 | TRANSFEREN(] GASOLINERA LARIOS SADECY | Trwsfaencla |- 125236332 | TRANSFERENCIE| - — Pagoa—— | 13/mdid— |-
LARIOS SA DE CV, Folio Pago: 329 Provezdores
8250-111-304003-510-2461-1 PO0529 £3.622.00 RECEPCION DE CFDL GD Conspra : 339 Factura: 1640, 175 PRODUCTOS 03/04/2024 PRODUCTOS FERRETEROS DE Faenura 1640 0304724
FERRETEROS DE TLALTENANGO SA DE CV TLALTENANGO SA DE CV
8270-111-304003-510-2461-1 Co0462 $3,622.00 PAGO DE INVERSOR DE CORRIENTE DE 1500 WATSS PARA USQ EN 08/04/2024 | TRANSFEREN( PRODUCTOS FERRETERDS DE Transferencla 1212900252 | TRANSFERENCI¢ Pagon OR/4124
ACTIVIDADES MUNICIPALES, GP PRODUCTOS FERRETEROS DE TLALTENANGO SA DRCY Froveedores
TLALTENANGO SA DE CV, Folio Pago: 340
§250-111-304003-510.2461-1 PONSAZ $39,00| RECEPCION DE CFDI GD Compra : 342 Factwm: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factur A-2101 15/04/24
ARANZAZU
8270-111-304003-510-2461-1 C00465 $39.00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 13/0472024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Travslerencin 1212902252 | TRANSFERENCI Pago o 13004124
COTIDIANO DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Foliv Pagu: 343 Provecuures
8250-111-304003-510-2461-1 PUOS44 §148.00 | RECEPCION DE CFDY, GD Compra | 346 Factura: VARTAS, 3 RAMON MARQUEZ |  08/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factra VARIAS 084124
ARANZAZU
§270-111-304003-510-2461-1 00473 §148.00 | PAGO DE MATERIAL Y HERRAMIENTAS DE USO COTIDIANO DE OBRAS 09/64/2024 | TRANSFERENC RAMON MARQUEZ ARANZAZU Teansfesencin 0454456778 | TRANSFERENCI Pigo o 09/04024
PUBLICAS. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago; 347 Proveedures
8250-111-304003-510-2461-1 PUDSSE—| - £9.980.00 | RECEPCION DE CFDI. GD Compra: 349 Faclurar 9338, 176 MADELALUZ — | 1704024 || MADELALUZDUGARINARTEAGA | Feewms | | ok | —rnad |
BUGARIN ARTEAGA
8270-111-304003-510-2461-1 00477 $9,980,00 | PAGO DE FERTIGA PARA EL DPTO DE ALUMBRADO PUBLICO. GPMADE LA | 17/04/2024 | TRANSFERENC] MA DELA LUZ BUGARIN ARTEAGA Trunyferenciy 0654456778 | TRANSFERENCI# Pagu 174724
LUZ BUGARIN ARTEAGA, Folio Pago: 350 Proveedores
§270-111-304003-510-2461-1 00478 -$9,980.00 | PAGO DE PERTIGA PARA EL DPTO DE ALUMBRADO PUBLICO, Cancelacidn 17/04/2024 | TRANSFEREN(] MA DELA LUZ BUGARIN ARTEAGA Translerencia UG54456778 | TRANSFERENCIE Pago s 17704024
GP MA DE LA LUZ BUGARIN ARTEAGA, Foliv Pago: 350 Proveedores
§250-111-304003-510-2461-1 PUUS5Y -$9,980.00 | RECEPCION DE CFDI. Cancelacin GD Compra : 34% Factura; 9338, 176 MADELA | 17/0472024 MA DE LA LUZ BUGARIN ARTEAGA Ructuru 9338 174124
LUZ BUGARIN ARTEAGA
42501 H-304003-510-5671-2 PO0SG2 3908000  RECEPCION DE CFDL GD Cormpra : 350 Factura: U338, 176 MA DE LA LUZ 1670472024 MADELALUZ BUGARIN ARTHAGA Pactura 9338 16/04724
BUGARIN ARTEAGA
8270-111-304003-510-5671-2 o047y $9,980.00 | PAGO DE PERTIGA EN APOYO AL DPTO DE ALUMBRADO PUBLICO. GPMA |  17/04/2024 |TRANSFERENt| MA DELA LUZ BUGARIN ARTEAGA Transferencin 0654456778 | TRANSFERENCIZ Pago a 17mai24
DE LA LUZ BUGARIN ARTEAGA, Folio Pago: 351 FProvesdares
8250-111-304003-510-2461-1 PONSTT $375,00 RECEPCION DE CFDI. GD Conipra : 353 Factura: VARIAS, 179 IGNACIO 17/0442024 IGNACIO MARQUEZ ARANZAZU Pt VARIAS 17/04124
MARQUEZ ARANZAZU
e
T—— =i T O O TR NS R EN O A C IO AR U AR IN A LT — | T | U0y E [ TRANSPERERC T - | 0N -
{ } MADQ‘II‘F? AHAN?A’?‘]!, Fuolia nug,.- 354 e —————— e ———— — Provechey—4——— 1

27 jun, 2024 13:59




CLAVE FRUSUPUESTAL POLIZA TMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUR/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ C.BANCO FOLIO TIPD PAGO DEVE/FAGO
TRANS PAGO
8250-111-304003-510-2461-1 PUDST4 $98.00 | RECEPCION DE CFDI. GD Compra ; 354 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ | 16/04/2024 RAMGON MARQUEZ ARANZAZU Pactura VARIAS 161424
ARANZAZU
8270-111-304003-510-2461-1 C00483 $98.00 PAGO DE MATERIALES. ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMGON MARQUEZ ARANZAZU Transforcncie 0654456778 | TRANSFERENCL Pagua 23004124
COTIDIANO DEL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICO. GP RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 335
8250-111-304003-510-2461-1 POO5TT §810.00 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 357 Fuctura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ | 20/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Paclura VARIAS /04724
ARANZAZU
$270-111-304003-510-2461-1 CO0486 5410.00 PAGO DE REFACCIONES, HERRAMIENTAS ¥ ACCESORIOS DE USO 30/0472024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencia 0654456778 | TRANSFERENCIZ Pago a 3004724
COTIDIANO PARA EL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PU, GF RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 358
8250-561-304003-510-2611-1 PO0G31 $1,10000|  RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 369 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS $A DECV Pactiuu VARIAS 01/04124
LARIOS SA DE CV
8270-561-304003-510-2611-1 C00518 $1,100,00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA, GP GASOLINERA LARIOS SADE |  01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECY Transferencin 0415134419 | TRANSFERENCI# Pogo o 0104124
CV, Foliv Pago: 370 Proveedures
8250-561-304003-510-1131-1 PO0G34 §7,470,00 PAGO QUINCENAL. GD Fofin: 102 12/04/2024 Docnmento NOMINA 12004724
Fuente Gastn
Devengado
B250-561-304003-510-1592-1 POUG34 $373.31 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/04/2024 Dinctmento NOMINA 120424
Puente Gostn
Tevengado
8270-561-304003-510-1131-1 Coos 19 $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencin (13134419 | TRANSFERENCH Pagn a 120404
s — S I——————— ——————— S——— e — T ——  —————— e ———— e T DL e ke
B270-561-304003-51-1592-1 | COO31Y §373.31 PAGO QUINCENAL. OP Folio; 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferenchn 413138419 | TRANSFERENCE|  Pagoa 120424
Proveedores
§250-561-304003-510-1131-1 PONG3T §7,470,00 PAGO QUINCENAL, GD Fofio; 103 29/04/2024 Dosntiento NOMINA 29/04/24
Fuente Gasto
Devengoeda
8250-561-304003-510-1592-1 PODGYT $373.31 PAGO QUINCENAL. GD Folin: 103 29/0412024 Dosumento NOMINA 2004724
Fuente Gasto
Devengado
8270-561-304003-510-1131-1 Cou520 §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 9y 042024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencin 0415134419 | TRANSFERENCLS Pagoa 30/4/24
Proveedornes
8270-561-304003-510-1552-1 |  C00520 $373.31 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIAMUNICIPAL | Townsferencia | 0413134419 | TRANSFERENCL|  Pagoa 00424
Proveedones
8270-111-304003-510-2461-1 | C00526 -539,00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN(|  RAMON MARQUEZ ARANZAZU Fr—— 1212902252 | TRANSFERENCL|  Pagva 1504124
COTIDIANO DEL PMO. Cancelucién GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Proveedores
Pago: 34
8250-111-304003-510-2461-1 00643 -$39.00 | RECEPCION DE CFDI. Cuncelacion GD Compra : 342 Factura: A-2191, 3RAMON | 15/04/2024 RAMGN MARQUEZ ARANZAZU Pacwra A-2191 1510424
=F ~ MARQUEZARANZAZU = ; . S R TR e ———
B250-111-304003-510-2461-1 PODGA4 $39.00 | RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 373 Factura: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZY Factry A-219] 15/mdi2d
ARANZAZU
§270-111-304003-510-2461-1 00527 §39,00 PAGO DE HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥ ACCESORIOS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Trunvferencia 1212902252 | TRANSFERBNCL Pago & 15104124
COTIDIANO PARA MMTTOS DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZL, Proveedores
Folio Pago: 374
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CORRIDA FINANCIER A

MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $337,500.00
COMPROMETIDO VIGENTE $101,315.52
DEVENGADO $32,358.62 5101,315,52 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $32,358.62 $101,315.52
o 531,063,04 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR S0.00 $70,252.48 5¢1 PARTICIPACIOWES




MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
AUXILTAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

RATOS DE LA Q8KA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: SERYICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 231 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/QBRA: 4004 - LIMPIA, RECOL N, TRASLA TAMIENTQ Y DISPOSICION FINAL DE RESIDU:
UBICACION DE LA OBRA: EL PICACHO (HIDALGO} B SOTO.EL ZAPOTITOMESA GRANDE SAN MIGUEL TEPETITLAN SANTA MARfA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ C.BANCOD FOLIO TIPO PAGO DEVE/FAGO
TRANS PAGO
8250-561-304004-510-2611-1 POOS 12 $3.840,00|  RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 328 Factura: VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DE LY Pactun VARIAS 15/04724
LARIOS SA DE CV
8270-561-304004-510-2611-1 00451 $3,840.00| PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARICS SA DE OV Trusferencla 1252365312 | TRANSFERENCI Pago 1504124
LARIOS SADECV, Folio Pago: 329 I S e e e | Proveedores  §
#250-111-304004-510-2721-1 POBS32 $54.00| RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 342 Facturu: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactura A-2191 154724
ARANZAZU
B270-111-304004-510-2721-1 CO0465 $54.00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS ¥ HERRAMIENTAS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Tramsferencia 1212902252 | TRANSFERENCL Fago a 1544
COTIDIANO DEL PMO. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 343 RravErs
#250-111-304004-510-2721-1 PO0541 $1,360.00 | RECEPCION DE CFDIL GD Compra : 345 Factura; A-2183, 1 RAMON MARQUEZ, 04/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactum A-2183 04724
ARANZAZU
8270-111-304004-510-2721 -1 C00472 $1,360.00 PAGO DE BOTAS DE PERSONAL DEL DFTO DE LIMPTA, GP RAMON 08/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZL! Transterencin 0654456778 | TRANSFERENCI/ Pago a N8/N4/24
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 346 Fioveidotey
8250-561-304004-510-261 1.1 POOGIL §6,400,00|  RECEPCION DE CFDIL GD Compra : 369 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 010472024 GASOLINERA LARICS SA DECY Factua VARIAS 01104724
LARIOS $A DECV
8270-561-304004-510-261 1 -1 C00518 6,400.00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SADE |  01/04/2024 | TRANSPEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECY Translerencin G415134418 | TRANSFERENCIZ p;:mu“ ifas24
CV, Folio Pugu: 370 eshetel
8250-561-304004-510-1131-1 P0G §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio; 102 12/04/2024 Soepentss NOMINA 12/ar24
iente OGasl
Devengado | S Tae——
8250-561-304004-510-1311-1 FOUG634 §1,200.00 PAGO QUINCENAL, GD Folio; 102 1200472024 Ft:nc;m{;:ﬂ; NOMINA 124124
[3:] i
Tievengado
B270-561-304004-510-1131-1 CO0519 $7.470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Tiantferencia 0415134419 | TRANSFERENCT/ . Plﬂl‘:;’ 12104724
roveedornes
B270-561-304004-510-1311-1 COu319 $1,200.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio; 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSGNAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL/ g 12104124
roveedores
§250-561-304004-510-1131-1 POO6YT $7,470,00 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 103 29/04/2024 Dosuneso NOMINA 29/04124
i1}
Devengado
8250-561-304004-510-1311-1 PODGYT $1,200,00 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 103 20/04/2024 Doeumerio NOMINA 20/04/24
nente Gas
chngado
8270-561-304004-510-1131-1 Cho520 $7.470.00 PAGO QUINCENAL, GF Folio; 99 30/04/2024 | TRANSFEREN( | PERSONAL DE FRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERBNCLE . I’ajuda 3nnds24
roveedoies
827 - -510-1311- 1 EAGCQLINCENAI_GP Eolio:00 3 FLRANSHERENGEER DEFRESIDENCIS-MERICTS, Fuansferencia i3 TRANSFRRENET ¥ ¥
e 2000 Lo - — TR ot
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CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUY/ BENEFICIARIO FORMA DEYE/ C. BANCO FOLI0 TIPOPAGO DEVE/PAGO
TRANS PAGO
B270-111-304004-510-2721-1 CO0526 -$54.00 PAGO DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 1570442024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencla 1212902252 | TRANSFERENCI/ Fagoa 15/424
COTIDIANQ DEL PMG, Cancelacién GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Proveedores
Pago: 343
8250-111-304004-510-2721-1 POOG43 -554,00 | RECEPCION DE CFDI Cancelacidn GD Compra : 342 Factura: A-2191, 3 RAMON 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factura A-2191 15/04/24
MARQUEZ ARANZAZU
8250-111-304004-510-2721-1 PO0644 $54.00| RECEPCION DE CFDI GD Compra : 373 Factura: A-2191, 3 RAMON MARQUEZ 15/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factura A2yl 15104124
ARANZAZU
¥270-111-304004-510-2721-1 CO0527 $54.00 PAGO DE HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS DE USO 15/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencin 1212902252 | TRANSFERENC1# Fagoa 1514724
COTIDIANG PARA MMTTOS DEL PMO, GP RAMGON MARQUEZ ARANZAZU, Praveedares
Folio Pago: 374
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $469,500.60
COMPROMETIDO VIGENTE $135,424.97
DEVENGADO §28.,994.00 $135,424.97 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
St L il —$#17,934.37 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR $0.00 AR 1%: 430,00 561 PARTICIPACIONES

27 jun. 2024 13759




MUNICIPIO DE SANTA MAR{A DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

DATOS DE LA OBKA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: SERVICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 RECAUDACTON MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304006 - PANTEONES
UBICACION DE LA OBRA: LOS TRIGOS (MESA DE LOS TRIGOS),MESA GRANDE SAN MIGUEL TEPETITLAN SANTA MAR{A DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA C;!:‘?INU:J BENEFICIARIO t'OH;i:Gl.)JE’VE.' C, BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
§250-561-304006-510-113 1.1 PO0G34 $7,470,00 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 102 12/04/2024 g::ﬂ”é:lfu NOMINA 1204724
Dovengado
8270-561-304006-510-1131-1 00519 £7.470.00 PAGO QUIE:ENAL‘ GP F{}}io_: 98 12/04/2024 TRANSFEREN( _PERSONAL DE PRESIDENCTA MUNI?IP_AI_‘ i _'I'rn?srcre_nd_s N D:ﬂ_s !_34:4!? - T:R{LN_SFERENCIA_ - ‘Pr::ingd:ﬁ:f ] IM" = s
8250-561-304006-510-1131-1 POUGE3T $7,470,00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 29/04/2024 wﬂgﬁﬂmél::& NOMINA 20/M4i24
Devengado
8270-561-304006-510-113 -1 C00520 $7.470,00 PAGO QUINCENAL, GP Folio; 99 /0472024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transfesencin 0415134419 JTRANSFERENCIA " r::f: ‘;m 30/04/24
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $243,000,00
COMPROMETIDO VIGENTE $59,760.00
DEVENGADO $14,940,00 $59,760,00 FUBNTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $14,940.00 §59,760.00 )
5$59,760.00 5&1 PARTICIPACIOMES
POR PAGAR $0,00 e
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MUNICIPIO DE SANTA MARA DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA Q8KA
PROGRAMA.: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: SERVICIQS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304007 - RASTRO
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEYE! | € BANCO FOLIO TIPOPAGO | DEVEFAGO
TRANS PAGO
B250-561-304007-510-2611-1 POOSI2 £1,000.00 RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 328 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECV Pactn VARIAS 15/04/24
LARTOS SA DE CV
8270-561-304007-510-2611-1 Cn0451 $1L,000.00| PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARICS SA DE OV Tiunsforencia 1252365312 | TRANSFERENCI# Pago 150424
 LARIOSSADECV, FolioPago:329 ¢ .\ I il | Proveedores — | 55 TR
§230-111-304007-510-2491-1 PO0526 $475.02 RECBPCION DE CFDI. GD Compra : 338 Favtura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL BDUARDO CERYANTES Pactwa VARIAS 0304724
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ LAZQUEZ
B270-111-304007-510-2491-1 Cl461 $475.02 | PAGO DE DIVERSOS MATERTALES PARA MANTENIMIENTOS DEL PMO. GP |  03/04/2024 | TRANSFEREN( DANIEL EDUARDO CERVANTES Teansferencis 1212902252 | TRANSFERENCL/ Fago & 0304124
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Page; 339 VELAZQUEZ Proverdares
§250-1 11-304007-510-2911-1 PO0577 $69.50 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 357 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ [  20/0472024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactun VARIAS 29004724
ARANZAZU
8270-111-304007-510-2911-1 00486 $69.50 PAGO DE REFACCIONES, HERRAMIENTAS ¥ ACCESORIOS DE USO 30/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencly 0654456778 | TRANSFERENCH Pigoa 30/n4/24
COTIDIANO PARA EL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PU. GP RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 358
B250-561-304007-510-2611-1 PONG3T $1,00000]  RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 369 Factira: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECV o VARIAS 0424
LARJOS 5A DECV
8270-561-304007-510-2611-1 C00518 §1,000.00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA, GP GASOLINERA LARIOS SADE | 01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECV Translerencia 0415134418 | TRANSFERENCIZ Pagou 01104724
CV, Folio Pugo: 370 Pruvecdures
B250-561-304007-510-1131-1 POBG3I4 $11,203.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 120472024 F?;:mgnt;; NOMINA 12704124
nie Gasto — S
— Devengado
8270-561-304007-510-1131-1 CO051% $11,205.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio; 98 12/04/2024 | TRANSFEREN¢| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCH ) Fagﬂdg 120424
1oveedores
$250-561-304007-510-1131-1 PUBE3T $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GD Falio: 103 2010412024 Fzmmg:lm NOMINA 2004124
ente tn
Devengado
§270-561-304007-510-1131-1 COu520 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio; Yu 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCI/ . Pago u; 3004124
roveedores
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CORRIDA FINANCTERA

MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $395,500.00
COMPROMETIDO VIGENTE| $97,041 88
DEVENGADO $21,219.52 597,941 88 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
P ; 941,
AtAtY R SN $4,874.68 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR §0.00 $93,067,00 561 PARTICTPACIONES

|
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MUNICIPIO DE SANTA MARfA DE LA PAZ, ZAC,
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

DRATOS DE LA QBRA
PROGRAMA: SYS) LICOS
SUB-PROGRAMA: SERVICIOS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11.REC 0,221 - SEFIN ,56] - CIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304008 - CALLES
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DELA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE FRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ | €. BANCO FOLIO TIFOPAGO | DEVEPAGO
TRANS PAGO
8250-561-304008-5 10261 11 POOSI2 $239.00] RECEPCION DE CFDI, GD Compra 328 Facturs: VARTAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DRCY Factura VARIAS 15/04/24
LARTOS 5A DECV
8270-561-304008-510-2611-1 C00451 $239.00{ PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 13/04/2024 | TRANSFEREN( GASDLINERA LARIOS SA DECV Trasfercnda 1252363312 | TRANSFERENCI: Pagu s 15104024
LARIOS SA DE CV, Folio Pago: 129 S = . - Proveedores | =
§250-111-304008-510-2911-1 POO544 $58.00 | RECEPCION DE CFDI GD Cumpra : 346 Factuta: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  08/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactura VARIAS y/4/24
ARANZAZU
82701 11-304008-510-2911-1 C00473 $58.00| PAGO DEMATERIAL Y HERRAMIENTAS DE USO COTIDIANO DE OBRAS 09/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Translerencla 0654456778 | TRANSFERENCI Fago 09/04/24
PUBLICAS. GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 347 Proveedores
8250-111-304008-510-2471-1 POD565 $1,22179| RECEPCION DE CFDL GI2 Compra : 351 Factura: 18571, 8 ELVIRA MARTINEZ 18/04/2024 ELVIRA MARTINEZ RENDON Pacturn 18571 18/04/24
RENDON
§270-111-304008-510-2471-1 C00480 $1.22179 PAGO DE PTR POR MMTO DE CALLES DEL MUNICIPIO, GP ELVIRA 18/04/2024 | TRANSFEREN(C BLVIRA MARTINEZ RENDON Transferenels 654496778 | TRANSFERENCIZL  Pagoo 184124
MARTINEZ RENDON, Follo Pago: 352 Proveedores
8250-111-304008-510-2911-1 PONS71 $509.60 RECEPCION DE CFDL. GD Compra : 353 Factura: VARIAS, 179 IGNACIO 17042024 IGNACIO MARQUEZ ARANZAZU Factis VARIAS 10424
MARQUEZ ARANZAZU
8270-111-304008-510-2911-1 CO0482 §309.60| PAGO DE MATERIALES POR ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO, GP IGNACIO 23/04/2024 | TRANSFEREN( IGNACIO MARQUEZ ARANZAZU Transfetencia 0654456774 | TRANSPERENCIA Pago o 2304124
MARQUEZ ARANZAZU, Fulio Pago: 354 Provesdores
8250-111-304008-510-2911-1 POD3T4 $98,00 | RECEPCION DE CFDI GD Compra : 354 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  16/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Fagturu VARIAS 16/4/24
ARANZAZU
| 8270-111-304008-510-2911-4 | C00483 | $98.00  PAGO DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Teanslerenci 654456778 | TRANSFRRENCI/ Fagoa 20004724 %
COTIDIANO DEL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICO, GP RAMON Provealures
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 355
8250-1 11-304008-510.2491-1 POOSTT 539542 | RECEPCION DE CFDI. GI Compra : 337 Factura: VARTAS, 3 RAMON MARQUEZ |  29/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pactra VARIAS 20104724
ARANZAZU
8270-111-304008-510-2491-1 €486 $395,42 PAGO DE REFACCIONES, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE USO 30/04/2024 | TRANSFERENC RAMON MARQUEZ ARANZAZU Trunsferencin 0654456778 | TRANSFERENCIZ Pagy 20/64/24
COTIDIANO PARA EL DPTO DE OBRAS ¥ SERVICIOS PU. GPF RAMON Proveedares
MARQUEZ ARANZAZU, Falio Paga: 354
$250-561-304008-510-2613-1 POOG3 $636- - : A GASOLINERA— | t1/04/2024 OASOLINERA LARICS SADECY | Taclis VARTAS oveE
LARIOS SA DE CV
8270-561-304008-510-2611-1 CO0518 $636.25 | PAGO DE COMBUSTTBLE DE PRESTDENCTA, GP GASOLINERA LARIOS SA DE | 01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARINS SA DECY Transferencls 0415134419 | TRANSFERENCIZ o s 014124
CV, Folio Pago: 370 roveedores
§250-561-304008-510-1131-1 PONG34 $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GD Folio; 102 12/04/2024 Du:um&:nm NOMINA 12/04024
Puente Gasto

L1 JUN, JUZ4 T3009




CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE! C.BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
TRANS PAGO
8250-561-304008-510-1592-1 POUG34 $134.92 PAGO QUINCENAL, GD Folia: 102 12/0472024 F?;mfemémgn NOMINA 1/na/24
en| A3
Devengade
8270-561-304008-510-1131-1 C00519 $7.470.00 PAGO QUINCENAL. GF Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIFAL | Transferencla 0415134410 | TRANSFERENC) ; r::;;: d:m 12004024
8270-561-304008-510-1592-1 Cuos1e §134.92 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0413134419 | TRANSFERENCI/ , Pa;nda 12n4i24
roveedores
8250-561-304008-510-1131-1 POOG3T §7,470,00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 29/04/2024 Pﬂuocllmént;‘ NOMINA 2004724
enle Gasl
Devengado
§250-561-304008-5106-1592-1 POUE3T §13492 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 103 29/04/2024 Pgmr:gxa NOMINA 29004724
e
Devengado
8270-561-304008-510-1131-1 0520 $7.470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio; 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencis 415134419 | TRANSFERENCIZ " Pago d:m AV424
TOvEe: 5
8270-561-304008-510-1592-1 CO0520 $134.92 PAGO QUINCENAL. GP Folio; 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCI# . ':;:: d:r:e 3mdizd
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $326,500,00
COMPROMETIDO VIGENTE — - $66.841.12 S ———————————— _—
DEVENGADO $18,367.90 $66.s4l.142 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $18,367.90 $66,841,12
$3,150,51 111 RECAUDACION MUNICIPIC
POR PAGAR $0.00 $63,690.61 561 PARTICIPACIONES

1 JUn, 2024 13709




MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

——————————— L =

DATOS DE LA OBKRA
PROGRAMA: OBRAS Y S| v CO.
SUB-FROGRAMA: SERVICIQS PUBLICOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 304009 - PARQUES Y JARDINES
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA/ ACCION OBRA
CLAVE FRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA C_:ltl!‘lfnl:ﬁ BENEFICIARIO FOR;G:G%E\'E! C, BANCO FOLIO TIFO PAGO DEVE/PAGO
8250-561-304009-510-2611-1 POOSI2 §215.10] RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 328 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 B GASOLINERA LARTOS SA DE CV Pactrs VARIAS 15004024
LARIOS 5A DE CV
8270-561-304009-510-2611-1 00451 $215.10| PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS $A DE CV Trunsferencla 1252365312 | TRANSFERENCL/ Pagua 15/04/24
LARIOS SA DE CV, Folin Pago: 129 Frisnpdares
R250-11(-304009-510-2521-1 | PO0S26 $3,788,00 RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 338 Factura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL EDUARDO CERVANTES Pactur VARIAS I
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ VELAZQUEZ
§270-1 11-304009-5 10-2521-1 Cu461 $3,788.00 | PAGO DE DIVERSOS MATERIALES PARA MANTENTMIENTOS DELPMO. GF | 03/04/2024 | TRANSFEREN( DANIEL EDUARDO CERVANTES Traniferencl 1212902252 | TRANSFERENCI Pago o 03/04/24
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Pago: 339 VELAZQUEZ Proveednres
§250-111-304009-510-2521-1 PO0544 $286.20 | RECEPCION DE CFDL GD Comprm ;a::zmg: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  08/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Pacturs VARIAS usrand
§270-111-304009-510-2521-1 C00473 §286.20| PAGO DE MATERIAL Y HERRAMIENTAS DE USO COTIDIANO DE OBRAS 09/04/2024 | TRANSFERENC RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencln 0654456778 | TRANSFERENCI/ Pago (9/n4f24
PUBLICAS, GP RAMON MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 347 Proveedares
§250-561-304009-510-2611-1 PO0G3L $1,474.45|  RECEPCION DE CFDI, GD Compra : 369 Factura; VARIAS, 4 GASOLINERA 01/0412024 GASOLINERA LARIOS A DECY Factum VARIAS 0104724
LARIOS SA DE CV
8270-561.304009-510-2611-1 C00518 $1,474.45 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE %R{Esfgirﬁ:: ?7% GASOLINERA LARIOS SA DE 01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECY Transfetencin 0413134419 | TRANSFERENCI# e r::f: d:m 01704724
§250-561-304009-510-1131-1 POOG34 §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/04/2024 pﬂ:tfﬁméﬂi NOMINA 1204124
Devengado
| 8250-561-304009-510-1592-1 | POO634 | $134.92 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 102 12/0412024 P%:;gng:l?" NOMINA -l
Tevengado
8270-561-304009-510-1131-1 cous1y $7.470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 98 120472024 | TRANSFERENt| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCH . r:::':d:m 12/04/24
$270-561-304009-510-1592-1 CO0519 $134.92 PAGO QUINCENAL. GP Polio: 98 12/04/2024 TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL Teanslerencin 0415134419 TRANSFERENCL Pnf:c':d;m 12mand
8250-561-304009-510-1131-1 POBEYT §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 20/04/2024 Fzmuwc’::a NOMINA 29/04/24
Desinges
8250-561-304009-510-1592-1 PO0GIT $134.92 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 20/04/2024 Frz:::ng::?n NOMINA 20/14024
De\mnﬂéo
8270-561-304009-510-1131-1 Co0s20 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio; 99 0472024 | TRANSFEREN(]| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencin (415134419 | TRANSFERENCIZ . r::‘z;] :m IMN424
8270-561-304009-510-1592-1 00320 $134.00 | PAGO QUINCENAL. GP Folio: 99 30/014/2024 _| TRANSFEREN(] PERSONAL DE PRESIDENCLA MUNICIPAL | Trunsferencls 0415134419 | TRANSFERENCIZ Pago n H04724
—— s
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CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERYVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $337,000.00
COMPROMETIDO VIGENTE $81,365.86
DEVENGADOQ $20,973.59 $81,365.86 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $20,973.59 $81,365.86
o $13,944.20 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR $0.00 $67,421,66 561 PARTICIPACICNES

27 o, 2024 13759 — — S —_—




MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
INFORME DE AVANCE FiS!CO-FINANCIEFIO, EJERCICIO FISCAL 2024.

OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES
PROGRAMA 3 OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

SUBPROGRAMA 305 MANTENIMIENTOS

MES QUE INFORMA ABRIL

PROYECTO COMPRO DEVENGADO PAGADO AVANCE
No. OBRA | No. | NOMBRE LOCALIDAD cooRDENADAS | METIDO | MENSUAL [ACUMULADO| MENSUAL |AGUMULADO] FIN | Fis MOD
El Picacho (Hidalgné:l
MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS Soto,Mesa Grande,San 21.607468175028556 e
205001 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES | Migusl Tepeiidn Sania Maria | -106 4086416151556 | 30505298 $16209.48)  $6605298|  §16209.48|  $6605298| 100% | 27% | Admiissacien dirct
de la Paz
MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS 21.507382788335963 o ; i
305003 111 - RECAUDACIGN MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES | E! S010,Santa Marfa de la Paz | 2000218395963 | g59760.00f  $14940.00]  $69760.00]  $14940.00]  $59.760.00| 100% | 26% | Administeacion directa
BUB004 {1 EECALIOARION RGO 381 - PAETICEARICHES SaniaMarladeiaPaz | 2150000048042 | gro47080]  s1567.00]  s1247080] 8156730  $12470.80| 100% | 12% | Administracion direca
MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS ' 21.512025356020963 . : : S
—— 8050051171 - RECAUDAGION NUNISIEID 37 SEFIN 551 - PARTIGIPAGIONES SantaMarfadela Paz | &0 o 7ae | $98.15162] 82151420  $08,15162| 2151420  $98,151.62] 100% | 25% | Administracion directa
MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA 21.51090703541943 - ;
305007 | 111 - REGAUDAGION MUNIGIFIO Santa Maria de la Paz -103.40623855590822 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0% | Administracion directa
O Wiisseaosa0]  ssa32098]  seosda5.60]  $54,2098] 520643540 .
v v
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA OBRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: MANTENIMIENTOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 22 - SEFIN .561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 305001 - MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS
UBICACION DE LA OBRA: EL PICACHO (HIDALGO).EL SOTOMESA GRANDE.SAN MIGUEL TEPETITLAN.SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA IE)EVEI C.BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
TRANS PAG
8250-111-305001-510-2521-1 P00526 $245.00 RECEPCION DE CEDL GD Compra : 338 Factura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL EDUARDO CERVANTES Factura VARIAS 03/4724
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ VELAZQUEZ
8250-111-305001-510-2561-1 P00526 $515.08 RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 338 Factura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL EDUARDO CERVANTES Factara VARIAS 030424
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ VELAZQUEZ
8270-111-305001-510-2561-1 CO0d61 $515.08 ] PAGO DE DIVERSOS MATERIALES PARA MANTENIMIENTOS DEL PMO.GP | 03/04/2024 |TRANSFEREN(|  DANIEL EDUARDO CERVANTES Transfereiicia 1212902252 | TRANSFERENCLA Pagoa 03104724
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Pago: 339 VELAZQUEZ veedores
8270-111-305001-510-2521-1 C00461 $245.00] PAGO DE DIVERSOS MATERIALES PARA MANTENIMIENTOS DEL PMO. GP 03/04/2024 | TRANSFEREN( DANIEL EDUARDO CERVANTES Transferencia 1212902252 | TRANSFERENCL Pagoa 03704724
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Pago; 339 VELAZQUEZ Proveedores
8250-561-305001-510-2611-1 PO0631 $559.40 RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 369 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS §A DECV Factura VARIAS (1404724
LARIOS SA DE CV
8270-561-305001-510-2611-1 CO0518 $599.40 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SA DE 01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS $A DECV Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCI2 Pagoa 01/04724
CV, Folio Pago: 370 Proveedores
8250-561-305001-510-1131-1 PO0634 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/0412024 mmw NOMINA 12104724
ente Gasto
Devengado
8270-561-305001-510-1131-1 Co0519 £7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL Pagaa 12/04/24
Proveedores
8250-561-305001-510-1131-1 PO0637 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 20/04/2024 F]\Jl.:uménm NOMINA 29/04/24
e Gasto
Devengado -
8270-561-305001-510-1131-1 C00520 $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(]| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL |  Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCI#| mhg; @ 3004724
v ores
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERYACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $243,500.00
COMPROMETIDO VIGENTE $66,052.98
DEVENGADO| $16,299.48 $66,052.98 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PAGADO $16,299.48 $66,052.99
| §760.08 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR $0.00 $65,292.90 561 PARTICIPACIONES

_ 27 jun, 2024 13:59




MUNICIPIO DE SANTA MARTA DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA OBRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: MANTENIMIENTOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 305003 - MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS
UBICACION DE LA OBRA: EL SOTO.SANTA MARA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ C.BANCO FOLIO TIPO PAGO DEVE/PAGO
TRANS PAGO
8250-561-305003-510-1131-1 PO0S34 §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/04/2024 PDuoc‘l:m;:; NOMINA 12/04/24
en!
Devengado
8270-561-305003-510-1131.1 C00519 $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(C| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCLS) Pr:.;n.. 120424
. ) QL -
8250-561-305003-510-1131-1 PO063T $7,470.00 PAGO QUINCENAL, GD Folio: 103 29/04/2024 pﬂw{a‘:ﬁf NOMINA 20004124
en 0
Deveng'ado
8270-561-305003-510-1131-1 | 00520 §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCIA Pr:agon 3004724
veedores
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE $232,500.00
COMPROMETIDO VIGENTE $59,760.00
DEVENGADO $14,940.00 $59,760.00 FUENTES DE FINANCIAMIENTO
514,940 59,760.
i S0 S $59,760.00 561 PARTICIPACIONES
POR PAGAR $0.00




MUNICIPIO DE SANTA MAR{A DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024,

DATOS DE LA OBRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: MANTENIMIENTOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 305004 - MANTENIMIENTO DE CAMINOS
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MAR{A DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ |  C.BANCOD FOLIO TIPOPAGO | DEVEFAGO
TRANS PAGO
8250-561-305004-510-2611-1 PO0312 $167.30| RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 328 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 15/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECV Factura VARIAS 15004124
LARIOS SA DE CV
8270-561-305004-510-2611-1 o451 $167.30| PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP GASOLINERA 15/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECV Transferencia 1252365312 | TRANSFERENCLY Pagoa 15004724
LARIOS SA DE CV, Folio Pago: 329 Proveedores
| B250-561-305004-510-2611-1 | POOG3T | §140000| RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 369 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS SA DECV Factura VARIAS 01/04/24
LARIOS SA DE CV
8270-561-305004-510-2611-1 CO0518 $1,400.00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SADE |  01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS SA DECV Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL? Pmanu 014124
CV, Folio Pago: 370 vasdores
CORRIDA FINANCIERA
MENSUAL ACUMULADO OBSERVACIONES
PRESUPUESTO VIGENTE, $116,000.00
COMPROMETIDO VIGENTE $12,470.80
DEVENGADO $1,567.30 $12,470.80 FUENTES DE FINANCLAMIENTO
PAGADO $1,567.30 $12,470.80
$232.00 111 RECAUDACION MUNICIPIO
POR PAGAR $0.00 $12,236.80 561 PARTICIPACIONES

_27jun. 2024 13:59 _




MUNICIPIO DE SANTA MAR{A DE LA PAZ, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE OBRA PUBLICA POR ADMINISTRACION DIRECTA DEL EJERCICIO FISCAL 2024.

DATOS DE LA OBRA
PROGRAMA: OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
SUB-PROGRAMA: MANTENIMIENTOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 111 - RECAUDACION MUNICIPIO 221 - SEFIN .561 - PARTICIPACIONES
PROYECTO/OBRA: 303005 - MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS
UBICACION DE LA OBRA: SANTA MARIA DE LA PAZ
MES QUE INFORMA: ABRIL
OBRA / ACCION OBRA
CLAVE PRUSUPUESTAL POLIZA IMPORTE CONCEPTO FECHA CHEQUE/ BENEFICIARIO FORMA DEVE/ | C.BANCO FOLIO TIPOPAGO | DEVEPAGO
TRANS PAGO
8250-111-305005-510-2491-1 PO0526 $2,260.00 RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 338 Factura: VARIAS, 226 DANIEL 03/04/2024 DANIEL EDUARDO CERVANTES Factuta VARIAS 03K04/24
EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ VELAZQUEZ
8270-111-305005-510-2491-1 CO0461 $2260.00 | PAGO DE DIVERSOS MATERIALES PARA MANTENIMIENTOS DEL PMO.GP | 03/04/2024 |TRANSFEREN(|  DANIEL EDUARDO CERVANTES Transferencin 1212002252 | TRANSFERENCL Pagoa D324
DANIEL EDUARDO CERVANTES VELAZQUEZ, Folio Pago: 339 VELAZQUEZ Proveedores
| 8250-111-305005-510-2491-1 PO0574 ~ $2,980,00 | RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 354 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ | 16/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factura VARIAS 16/04/24
ARANZAZU
£250-111-305005-510-2911-1 P00574 §135.20 | RECEPCION DE CFDL GD Compra : 354 Factura: VARIAS, 3 RAMON MARQUEZ |  16/04/2024 RAMON MARQUEZ ARANZAZU Factura VARIAS 16/04/24
ARANZAZU
8270-111-305005-510-2491-1 00483 $2.980,00 PAGO DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMON MARQUEZ ARANZAZU Transferencia 0654456778 | TRANSFERENCL! Pagon 23/04724
COTIDIANOG DEL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICO. GP RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 355
8270-111-305005-510-2011-1 C00483 $135.20 PAGO DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS DE USO 23/04/2024 | TRANSFEREN( RAMGN MARQUEZ ARANZAZU Transferencia 0654456778 | TRANSFERENCL? Pagoa 204724
COTIDIANO DEL DPTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICO. GP RAMON Proveedores
MARQUEZ ARANZAZU, Folio Pago: 355
8250-561-305005-510-2611-1 PO0631 $739.00| RECEPCION DE CFDI. GD Compra : 369 Factura: VARIAS, 4 GASOLINERA 01/04/2024 GASOLINERA LARIOS §A DECV Factura VARIAS 010424
LARIOS SADE CV
8270-561-305005-510-2611-1 00518 $739.00 | PAGO DE COMBUSTIBLE DE PRESIDENCIA. GP GASOLINERA LARIOS SA DE |  01/04/2024 | TRANSFEREN( GASOLINERA LARIOS §A DECV Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL Pagea OLHI24
CV, Folio Pago; 370 Proveedores
8250-561-305005-510-1131-1 PODG34 $7.470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 102 12/04/2024 Fiaommgm | NoMmNA 12704724
te Gast
];envengad:
8270-561-305005-510-1131-1 C00519 §7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 98 12/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL |  Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL? Pagoa 12/04724
Proveedores
8250-561-305005-510-1131-1 PO0G37 $7.470.00 PAGO QUINCENAL. GD Folio: 103 29/04/2024 mmm NOMINA 20/04/24
te Gasto
Devengado
8270-561-305005-510-1131-1 C00520 $7,470.00 PAGO QUINCENAL. GP Folio: 99 30/04/2024 | TRANSFEREN(| PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL | Transferencia 0415134419 | TRANSFERENCL| ~ Pagoa 3004124
8270-111-305005-510-2421-1 00521 $460.00 RECUPERACION DE FONDO REVOLVENTE 16/0472024 2820 CHRISTIAN LOPEZ PINEDA 0654456778 16704124
8250-111-305005-510-2421-1 00521 $460.00 RECUPERACION DE FONDO REVOLVENTE 16/04/2024 16004124




CORRIDA FINANCIERA

OBSERVACIONES

MENSUAL ACUMULADO

PRESUPUESTO VIGENTE, $393,000.00
COMPROMETIDO VIGENTE $98,151.62
DEVENGADO $21,514.20 $98,151.62

PAGADO $21,514.20 $98,151.62

POR PAGAR $0.00

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

$30,289.12

—_—567,882.50

111 RECAUDACION MUNICIPIO
561 PARTICIPACIONES

7;; ’"ﬂ g“gg 13.50




MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.